רעיונות הדמוקרטיה והחירות נשחקים בהדרגה.

<sup>10</sup> Robert Wistrich, "Something is Rotten in the State of Europe": Anti-Semitism as a Civilizational Pathology, An Interview with Robert Wistrich, Jerusalem Letter and Jerusalem Letter / Viewpoints No. 25, 1 October 2004 / 15 Tishrei 5764.
רוברט ויסטריך, "משהו רקוב בממלכת אירופה": אנטישמיות כתפולוגיה של הציוויליזציה, ריאיון עם רוברט ויסטריך, Jerusalem Letter and Jerusalem Letter / Viewpoints No. 25, באוקטובר 2004 / ט"ו בתשרי תשס"ד.

**מחקר יסודי של הדעה הקדומה וההאשמה האנטישמית הוא רב ערך ליהודים עצמם, שאינם יורדים לשורשי הטינה שהם מעוררים.**

ה.ג. ולס

במכתב אישי לנורמן מקינזי